Inspiration
 décoration
par Dixneuf
Inspirez. Exprimez.
Le foyer va adorer se refaire une beauté.
Ouvrez ce catalogue comme un écrin :
vous y trouverez la touche qui fait mouche,
la parure étincelante, le détail éclatant.

01 NOVAFEU 02 NOVAFEU 03 NOVAFEU 04 NOVAFEU 05 NOVAFEU
produits
 shopping
âtrier
101
04 0401 0102 0203 03
TRIBU01 02 03
H 60 cm
Grise Vieillie
Réf. 101.104 Réf. 101.104V
Réf. 101.103 Réf. 101.103V
Réf. 101.102 Réf. 101.102V
Réf. 101.101 Réf. 101.101V
TRIBU - Carré H 50 cm
Finition Grise Noire Vieillie
01. Pic Réf. 101.29 Réf. 101.29N1 Réf. 101.29V
02. Balai Réf. 101.28 Réf. 101.28N1 Réf. 101.28V
03. Pince Réf. 101.27 Réf. 101.27N1 Réf. 101.27V
04. Pelle Réf. 101.25 Réf. 101.25N1 Réf. 101.25V
05. Raclette Réf. 101.83
06. Balai sans manche Réf. 101.36
CLAN CLUB
04
06 TRIBUCLAN - Rond H 50 cm
Finition Grise Noire
01. Pic Réf. 101.139 Réf. 101.139N1
02. Balai Réf. 101.138 Réf. 101.138N1
03. Pince Réf. 101.137 Réf. 101.137N1
04. Pelle Réf. 101.135 Réf. 101.135N1
CLUB - Rond H 50 cm
Finition Gris acier Inox
01. Pic Réf. 101.144 Réf. 101.644
02. Pelle Réf. 101.141 Réf. 101.641